土地区画整理法第７６条第１項の規定による許可申請書

  年  月  日

釜 石 市 長   様

                  申請人 住 所

氏 名                   印

                      電 話

土地区画整理事業の施行地区内において次のとおり許可を受けたいので、関係図書を添え

て申請します。

土地区画整理事業

の名称

敷地の所在及び地番 釜石市 従前地 ・ 仮換地（    街区）

仮換地指定面積  使用敷地面積

行 為 の 種 別

建築物

の

工作物

新 築

改 築

増 築

移 転

・土地の形質変更・

移動の容易

の

でない物件

設 置

たい積

許可をう

けようと

するもの

の概要

建築行為

構 造 建築面積 延べ面積 用 途

建築以外

の行為

種 別 数 量 概要（重量）

工事着手

及び竣工予定

着手予定日 竣工予定日

     年   月   日      年   月   日

記入者等の連絡先

（氏名）

（電話）

備考 １．添付書類

付近見取図、仮換地証明書の写し、配置図（縮尺 1/500以上）、平面図（縮尺 1/200以上）

立面図（2面以上、縮尺 1/200以上）、その他参考となるべき事項を記載した図書

     ２．代理人から申請の場合は申請者の印はいりませんが、代理権を証する委任状を添付してください。